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レフリー： 斉 藤 　徹

更 別 ス少小林　瑞

1609

1668

1638

500m

得点

吉田　奏太 42.24

44.556

2:15.48

幕別中央ス

第41回全十勝スポーツ少年団交歓大会

42.240

得点

86.4702:12.69

ﾍﾞｸﾄﾙＳＳ少

順位 No. 総合得点

6年男子
2019/1/27

総合成績一覧表

記録

1628

48.810

明治北海道十勝オーバル

佐藤　真翔

　選手名

1620 庄司　連月

順位

43.88

按田　久斗 豊 頃 ス少

小坂　陽汰

44.45

　所　　属

風の子ス少

記録

1659

上居辺ス少

更 別 ス少

東士狩ス少細木　健太

1640 船戸　龍信

ＯＳＳＣ

ＤＢＦＣ少1610

谷口　大翔

御影･清水ｽ少

47.130

47.190

47.70

1662

1631

渋木　駿介 大 樹 ス少

坂本　頼武

47.580

47.380

47.700

47.190

47.270

47.19

47.730

48.560

47.790

47.27

2:16.71

2:18.41

45.21

49.290

47.58

46.22

46.89

47.38

47.38

2:16.43

44.55

1500m

2:13.81

2:16.92

45.030

44.230

順位

90.263

90.600

93.190

92.266

90.976

90.150

46.366 91.696

91.653

91.693

45.123

45.160

44.826

44.926

89.040

90.560

92.023

90.756

92.373

45.640

2:17.55

89.106

89.376

90.036

45.570

44.603

45.850

44.850

47.380

90.84645.476

45.423

45.473 91.093

92.480

45.126

2:24.63

47.73

46.930

46.980

47.060

46.98

46.93

47.580

45.476

45.846

46.136

2:25.00

2:17.54

2:20.23

2:15.21 45.070

2:16.43

48.333

45.33

46.53

2:16.27

45.87

44.98

46.91 46.910

46.630

95.223

46.63

45.870 2:18.46

45.63

46.42

44.980

46.890

48.210

46.220

45.630

46.420

91.696

46.530

46.270

45.330

46.743

2:19.10

46.153

91.50046.43

46.27

45.370

44.620

2:15.37

45.850 2:15.38

46.430

45.37

2:16.42

45.30

45.66

44.920

45.62

45.85

45.660

45.620

44.92

45.03

44.62

2:14.4845.210

43.880

2:14.5545.300

44.450

44.550

2:14.78

2:13.67

1653

清水　公平

中村　健吾

1663 山本 丈太郎

豊 頃 ス少

芽室町ス少

コニファー

豊 頃 ス少

菅野　玄1665

ＤＢＦＣ少

1621

1646 続木　広泰

1670

足寄小ス少

更 別 ス少

黒田　涼成1605

1652

1643 近藤　優心 御影･清水ｽ少

1616

1641

小野寺　昴

野々村 悠誠

鎌田　凌輔

更 別 ス少

上居辺ス少

佐倉ｽﾎﾟｰﾂ少

1619 横山　稜空

芽室小ス少

更 別 ス少

1606

1657 三宅 亮太朗

上屋敷 玲埜

桒原　功樹

桑野　陽登

東士狩ス少

石村 隼亜人

利 別 ス少

1613

1666 士 幌 ス少

1623 奥山 幸志郎

芽室町ス少

1644

1676

1632 47.19

47.13

47.06

砂田　行蔵

山本　一輝

藤井　大空

1639

1649

大 樹 ス少

1647

1660 奥　奏喜

野々村　脩

山本　雄大

ＯＳＳＣ

ＯＳＳＣ

1637

音更 ス 少

1675 澤田　釉月

1674 中舎　晃良

津山　櫂志

音更 ス 少

フレンズ 少

1650 佐藤　朝埜

足寄小ス少

1673

1664

1624 後藤　蒋徽

坪井　亮

1604 森　柚稀

足寄小ス少

47.890

1607 堂田　悠斗 47.86

大 正 ス少

48.590

47.58

中士幌ス少

47.860

豊 頃 ス少 48.18 48.180

足寄小ス少

47.79

フレンズ 少芦原　佑 48.81

48.56

47.89

ＯＳＳＣ

48.59

黒坂　快斗 コニファー

1678

1608 石橋　由麒 ＤＢＦＣ少

1614 國分　康貴

1667 桒原　柚貴 士 幌 ス少

鈴蘭ｽｹｰﾄ少

1626 岡崎　唯斗

1679 土井　大和

1669 宮本　丈士朗

更 別 ス少

コニファー

大 正 ス少

49.34

2019/1/27 14:30
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48.98 48.980

49.13

49.140

49.130
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レフリー： 斉 藤 　徹

6年男子
明治北海道十勝オーバル 2019/1/27

第41回全十勝スポーツ少年団交歓大会

記録 得点 総合得点

総合成績一覧表

500m 1500m

順位 No. 　選手名 　所　　属

上谷　耕平 御影･清水ｽ少 49.880

順位順位 記録 得点

1617 橋爪　彰汰 更 別 ス少 49.93 49.930

49.881642

49.9901677 文屋　丞 ﾍﾞｸﾄﾙＳＳ少 49.99

上居辺ス少 50.31050.31

1630 香川　蒼弥 上浦幌ス少

1625 近藤 朔太郎 螺湾小ス少 50.66 50.660

1654 伊賀 リンダ

足寄小ス少 50.740

50.03

50.36

50.030

50.3601618 山浦　快斗 更 別 ス少

50.74田辺 菖太郎

1615 瀨田川 智博 更 別 ス少 50.92050.92

1603

52.07 52.070

52.67

1635 大友　楓雅 フレンズ 少

52.670

61.62 61.620

1658 藤澤　真徳 利 別 ス少

1633 竹内　力丸 上士幌ス少

1612

54.880

白幡　仁 ＤＢＦＣ少

66.29 66.290

67.900

1602 松浦　凌久 通 明 ス少 54.88

1611 佐藤　敦 ＤＢＦＣ少 67.44 67.440

棄権

1627 横山　颯介 大 正 ス少

1601 金須　智哉 通 明 ス少 67.90

1651 岩城　佑哉 ＯＳＳＣ 棄権

1622 棚　瑞樹 更 別 ス少

棄権

2019/1/27 14:30
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